國立高雄大學 2018 年運動嘉年華開幕儀式熱絡創意競賽實施辦法

一、活動主旨：為推展本校運動風氣，增進師生間情誼，留下歷史鏡頭，特舉辦本活動。

二、主辦單位：體育室

三、協辦單位：學生會、各系學會、運動競技學系系學會

四、活動日期及地點：10 月 15 日晚間 6：30 整，假本校洪四川運動廣場

五、活動對象：107 學年度入學新生、轉學生、研究生、交換生、運動績優生

六、活動細則：

(一) 各系新生依規定全體需參加 10 月 15 日開幕暨開球儀式，發揮各系凝聚力展現運

動團隊精神。依2018年運動嘉年華系列活動計畫之規定，未到場參加開幕之隊伍，

主辦單位得取消該系參賽資格。

(二) 全體人員須著運動服裝及運動鞋參加開幕儀式及比賽。不得穿拖鞋進場。

(三) 本競賽以系為單位，由系主任、導師帶領學生(運動員)進場上台進行團體合照。

(四) 參加人員請於當日(107 年 10 月 15 日)晚上 6：10 前，至會場集結完畢。

(五) 凡報名參加 2018 年運動嘉年華系列活動比賽之隊伍(系)，均列為本競賽參賽之隊

伍，無需另行報名。

七、評量給分：

項次 內容 細則說明 評量百分比 備註

一 團隊精神
1. 參與人數

2. 進場秩序
佔 40% 40 人以上滿分計

二 熱絡創意

1. 製作海報

2. 進場隊呼

3. 道具特色

4. 運動風格

5. 運動彩繪

佔 50%
隊呼於行進間進

行

三 服裝儀容 穿著運動服裝及運動鞋 佔 10%

四 加分項目 系主任、導師是否出席 最多加 10 分

八、比賽獎勵：

開幕暨開球儀式實施熱絡創意競賽，取五名特優隊伍各頒發獎金 1000 元以資鼓勵。

九、活動承辦人：體育活動組組長黃全成，分機 8835；組員傅曉菁，分機 8831。

十、本活動計畫內容如有未盡事宜，得隨時修正，公告時亦同。